
 

MUŽI:     Těškovice -Vřesina  2:2 (1:1) 
                                      

                       branky:  Vojta Vavrečka, Matěj Krayzel 

 

 
                 

Dalibor Illík, Libor Brož , Daniel Sedlák – omluveni 

Roman Lazecký, Patrik Jedlička – zranění 

  

V prvním podzimním domácím utkání, jsme zatím jako poslední mužstvo tabulky, přivítali první 

mužstvo - Vřesinu. Utkání jsme začali aktivněji, a již ve 2´ centruje z pravé strany Petr Kupka, 

ale v zakončení Matěj Krayzel přestřeluje branku. Ve 3´ vysune Vladimír Šenk nabíhajícího 

Ondru Strojila, ale hostující gólman jeho střelu kryje. V 5´ končí dlouhý centr hostů závarem 

v naší šestnáctce, ale skóre se nemění. V 7´ likviduje trestný kop Ondry Strojila hostující gólman. 

V 18´ musí rychlý break hostů za naší obranu „hasit“ Jan Šenk. Ve 24´ zahrávají hosté přímý 

kop, který Tomáš vyráží na roh. Po jeho rozehrání končí míč po hlavičce hostů nad naší 

brankou. Ve 27´ zatáhne míč po levé straně Matěj Krayzel, jeho zpětnou přihrávku na střelu 

nejprve Vladimír Šenk mine, ale pohotově posune do středu na nabíhajícího Vojtu Vavrečku, 

který bombou pod břevno nedal hostujícímu gólmanovi šanci – 1:0. Ve 29´ zahrozí hosté dvěma 

rohovými kopy a následně centrem, který končí hlavičkou nad Tomášovou brankou. Další 

střelecký pokus hostů ve 34´ z poza šetnáctky Tomáš kryje. Ve 38´ zahrávají hosté po faula za 

polovinou hřiště přímý kop, který po zemi projde naší obranou a Tomáš v domnění, že jde mimo 

jeho pravou tyčku míč pouští. Bohužel míč šel těsně vedle tyčky, ale z druhé strany do naší sítě    

a hostě tak srovnávají na 1:1. Ve 40´ si na dlouhý aut Ondry Strojila naběhne Daniel Krayzel, 

ale jeho hlavičku likviduje gólman. Ve 43´ pokryje dalekonosnou střelu hostů po zemi Tomáš. 

V závěru poločasu končí rychlý break hostů po pravé straně zakončením nad naší brankou.  

Ve 46´ udeří hosté střelou z poza šestnáctky, ale Tomáš je na místě. Ve 49´ zahrává trestný kop 

z pravé strany Vladimír Šenk, jeho chytrý lob na Tomáše Reka sice Tomáš nezpracuje, ale míč 

projde na Matěje Krayzla, který na 2x zakončuje na 2:1. V 55´ zabíhá Tomáš Rek na centr 

Daniela Krayzla, ale hlavou při zatažení za dres mine míč. V 58´ musí rychlý break hostů 

pohotově odkopávat Jan Šenk. V 65´ vysune Vladimír Šenk zabíhajícího Daniela Krayzla, ale 

jeho zpětná přihrávka je sražena na roh. V 82´ končí střela hostů těsně vedle naší pravé tyčky. 

V 85´ centrují hosté míč do naší šestnáctky a vzniklý závar nakonec řešíme odkopem. V 86´ končí 

rychlá kombinace hostů středem hřiště a následným zakončením z levé strany, když si Tomáš 

střelu nohou nešťastně přizvedne při pádu do vlastní sítě - srovnáno 2:2. V 92´ si na dlouhý aut 

Ondry Strojila vyskočí Daniel Krayzel, ale v záklonu již míč jen tečuje mimo branku hostů. 

 



 

 Co říci závěrem: Vyrovnané utkání dvou kvalitních a technických mužstev, s brankovými 

šancemi na obou stranách. 2x jsme sahali po kýžených 3.bodech, ale nakonec bereme jen 

jeden. Ale i ten má pro nás v současné situaci a proti lídru tabulky, cenu zlata. 

M.Š. 

 

Výsledky: 6.kolo, 11.9.2022 
 

•  Těškovice - Vřesina  2:2 (1:1)   

•  Březová - Stěbořice 1:6 (1:3)  

•  Vávrovice – D.Životice 1:5 (1:3)   

•  Litultovice - Žimrovice 0:0 (0:0)   

•  Budišovice - Jakartovice 2:4 (1:1)   

•  D.Benešov B - Štítina 1:5 (0:1)   

•  Budišov B - Chuchelná  4:2 (3:1)   

 
TABULKA 2021-2022 
 

 Tým Z V R P Skóre B PK 

1 TJ Sokol Litultovice  5 4 1 0 17:2 13 0 

2 TJ Vřesina 5 4 1 0 14:3 13 0 

3 TJ U plus U Žimrovice  5 3 2 0 10:6 11 0 

4 TJ Sokol Stěbořice  4 3 0 1 12:5 9 0 

5 TJ Tatran Štítina  5 3 0 2 12:8 9 0 

6 FK Jakartovice  4 3 0 1 11:7 9 0 

7 TJ Spartak Budišov nad Budišovkou B 5 2 2 1 12:10 8 0 

8 FK Dolní Životice  4 1 2 1 9:7 5 0 

9 TJ Vítěz Březová 5 1 1 3 11:24 4 0 

10 FK NOVA Vávrovice  4 1 0 3 12:12 3 0 

11 FC Dolní Benešov B 5 0 2 3 8:16 2 0 

12 TJ Sokol Těškovice 3 0 1 2 3:5 1 0 

13 TJ Spartak Chuchelná 5 0 1 4 8:20 1 0 

14 TJ Sokol Budišovice  5 0 1 4 7:21 1 0 

 

Ostatní: www.fotbalunas.cz/Opava/Okresní přebor 

 

 

https://fotbalunas.cz/zapas/412543/
https://fotbalunas.cz/zapas/412543/
https://fotbalunas.cz/zapas/412544/
https://fotbalunas.cz/zapas/412544/
https://fotbalunas.cz/zapas/412545/
https://fotbalunas.cz/zapas/412545/
https://fotbalunas.cz/zapas/412546/
https://fotbalunas.cz/zapas/412546/
https://fotbalunas.cz/zapas/412547/
https://fotbalunas.cz/zapas/412547/
https://fotbalunas.cz/zapas/412548/
https://fotbalunas.cz/zapas/412548/
https://fotbalunas.cz/zapas/413779/
https://fotbalunas.cz/zapas/413779/
https://fotbalunas.cz/tym/2369/
https://fotbalunas.cz/tym/2376/
https://fotbalunas.cz/tym/2243/
https://fotbalunas.cz/tym/2370/
https://fotbalunas.cz/tym/2213/
https://fotbalunas.cz/tym/2371/
https://fotbalunas.cz/tym/4708/
https://fotbalunas.cz/tym/2347/
https://fotbalunas.cz/tym/2344/
https://fotbalunas.cz/tym/2372/
https://fotbalunas.cz/tym/4635/
https://fotbalunas.cz/tym/2365/
https://fotbalunas.cz/tym/2236/
https://fotbalunas.cz/tym/2329/
http://www.fotbalunas.cz/Opava/Okresní

